
1 Горбунов Виталий Челябинск 191 205 207 246 257 0 221,2 1106

2 Городничий Игорь Челябинск 177 215 205 198 237 222 215,4 1077

3 Горбачева Юлия Екатеринбург 159 233 223 172 210 168 40 209,2 1046

4 Ситниченко Алена Екатеринбург 159 211 221 193 188 177 40 206,0 1030

5 Кудымов Сергей Екатеринбург 182 204 206 186 181 210 40 205,6 1028

6 Мищенков Сергей Пермь 234 209 155 192 191 145 40 204,2 1021

7 Егель Алена Екатеринбург 226 180 195 182 150 198 40 204,2 1021

8 Кириенко Андрей Челябинск 231 203 227 155 185 173 203,8 1019

9 Матвеев Владимир Пермь 188 192 201 204 147 193 40 203,6 1018

10 Филиппов Алексей Екатеринбург 188 175 227 216 208 0 202,8 1014

11 Зеленкова Евгения Екатеринбург 152 172 201 221 206 173 40 202,6 1013

12 Ярославцев Алексей Челябинск 165 210 223 168 200 211 202,4 1012

13 Зеленков Антон Екатеринбург 233 160 171 215 192 184 199,0 995

14 Дмитриев Михаил Екатеринбург 127 182 252 154 214 187 197,8 989

15 Рыжиков Андрей Екатеринбург 180 221 170 177 185 161 186,6 933

16 Ефремов Александр Пермь 178 215 164 162 192 191 188,0 940

17 Шаров Антон Магнитогорск 190 141 244 181 181 183 195,8 979

18 Галкина Елена Пермь 175 202 170 184 158 186 40 191,4 957

19 Ропай Наталья Екатеринбург 180 193 183 174 177 146 40 189,4 947

20 Распутин Андрей Екатеринбург 193 172 174 185 220 131 188,8 944

21 Ленин Павел Пермь 171 178 184 190 198 149 184,2 921

22 Гусынин Ярослав Пермь 196 154 209 184 177 135 184,0 920

23 Заводная Елена Екатеринбург 141 147 170 159 223 0 40 176,0 880

24 Крохин Михаил Екатеринбург 178 143 191 160 145 0 40 171,4 857

25 Ленин Валерий Пермь 114 188 187 157 151 147 166,0 830

26 Мошкин Антон Екатеринбург 143 174 132 163 217 0 165,8 829

27 Смирнов Александр Екатеринбург 210 184 172 114 130 0 162,0 810

28 Леонтьев Николай Пермь 142 159 121 198 178 0 159,6 798

29 Попова Елена Пермь 127 136 163 149 141 145 40 154,8 774

Главный судья, ССВК   Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К         А.В. Шепелина

город 5 игра 6 гандикапместо
средний 

за 5 игр
1 игра 3 игра 4 игра2 игра

десперадо

КУБОК УРАЛА

5 ЭТАП

11 - 13.02. 2016 г.                                    г. Екат еринбург

КВАЛИФИКАЦИЯ

сезон 2015-2016 
серия коммерческих т урниров

сумма        

1 - 5
ФАМИЛИЯ ИМЯ



№ ФАМИЛИЯ ИМЯ гандикап 1 игра 2 игра сумма место № ФАМИЛИЯ ИМЯ гандикап 1 игра 2 игра сумма место

10 Филиппов Алексей 273 165 438 х 5 Кудымов Сергей 16 235 219 470 х

11 Зеленкова Евгения 16 186 203 405 х 11 Зеленкова Евгения 16 181 212 409 х

15 Рыжиков Андрей 198 196 394 х 12 Ярославцев Алексей 236 152 388 х

12 Ярославцев Алексей 180 201 381 х 6 Мищенков Сергей 16 169 184 369 х

13 Зеленков Антон 166 214 380 13 7 Егель Алена 16 177 166 359 9

9 Матвеев Владимир 16 160 203 379 14 8 Кириенко Андрей 155 198 353 10

16 Ефремов Александр 137 182 319 15 15 Рыжиков Андрей 197 147 344 11

14 Дмитриев Михаил 164 138 302 16 10 Филиппов Алексей 181 154 335 12

3 Горбачева Юлия 16 221 189 426 х

5 Кудымов Сергей 16 176 225 417 х

11 Зеленкова Евгения 16 201 190 407 х

6 Мищенков Сергей 16 200 182 398 х

4 Ситниченко Алена 16 163 188 367 5 11 Зеленкова Евгения 16 189 212 417 1

1 Горбунов Виталий 201 144 345 6 6 Мищенков Сергей 16 172 214 402 2

12 Ярославцев Алексей 168 164 332 7 3 Горбачева Юлия 16 205 169 390 3

2 Городничий Игорь 171 156 327 8 5 Кудымов Сергей 16 170 159 345 4

Главный судья, ССВК                    Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К                           А.В. Шепелина

серия коммерческих т урниров

5 эт ап

КУБОК УРАЛА

сезон 2015-2016 

11 - 13.02. 2016 г.                                    г. Екат еринбург

ФИНАЛ

ПОБЕДИТЕЛЬ

Зеленкова Евгения

ФИНАЛ

1 матч

3 матч

2 матч



Ярославцев Алексей Челябинск 165 210 223 168 200 211 202,4 1012 213,0 3195

Городничий Игорь Челябинск 177 215 205 198 237 222 215,4 1077 213,0 3195

Горбунов Виталий Челябинск 191 205 207 246 257 0 221,2 1106 213,0 3195

Зеленкова Евгения Екатеринбург 152 172 201 221 206 173 40 202,6 1013 200,4 3006

Горбачева Юлия Екатеринбург 159 233 223 172 210 168 40 209,2 1046 200,4 3006

Ропай Наталья Екатеринбург 180 193 183 174 177 146 40 189,4 947 200,4 3006

Егель Алена Екатеринбург 205 190 187 175 157 198 40 199,0 995 200,4 3006

Ситниченко Алена Екатеринбург 175 206 183 202 173 177 40 196,6 983 200,4 3006

Кудымов Сергей Екатеринбург 182 204 206 186 181 210 40 205,6 1028 200,4 3006

Кириенко Андрей Челябинск 231 203 227 155 185 173 203,8 1019 193,3 2900

Шаров Антон Челябинск 190 141 244 181 181 183 195,8 979 193,3 2900

Макаров Антон Челябинск 129 175 180 169 179 199 180,4 902 193,3 2900

Рыжиков Андрей Екатеринбург 180 221 170 177 185 161 186,6 933 191,3 2870

Зеленков Антон Екатеринбург 196 175 154 244 194 184 198,6 993 191,3 2870

Распутин Андрей Екатеринбург 193 172 174 185 220 131 188,8 944 191,3 2870

Мищенков Сергей Пермь 234 209 155 192 191 145 40 204,2 1021 181,6 2724

Попова Елена Пермь 127 136 163 149 141 145 40 154,8 774 181,6 2724

Галкина Елена Пермь 191 153 181 178 153 186 40 185,8 929 181,6 2724

Ленин Павел Пермь 171 178 184 190 198 149 184,2 921 179,7 2695

Ленин Валерий Пермь 114 188 187 157 151 147 166,0 830 179,7 2695

Ефремов Александр Пермь 203 180 179 191 178 191 188,8 944 179,7 2695

место

Мищенков Сергей Пермь 164

Попова Елена Пермь 198

Галкина Елена Пермь 150

Рыжиков Андрей Екатеринбург 167

Зеленков Антон Екатеринбург 177

Распутин Андрей Екатеринбург 165

Кириенко Андрей Челябинск 143

Шаров Антон Челябинск 159

Макаров Антон Челябинск 169 178

201

место 179

Зеленкова Евгения Екатеринбург 178 141

Горбачева Юлия Екатеринбург 187 193

Ропай Наталья Екатеринбург 183 171

Егель Алена Екатеринбург 185

Ситниченко Алена Екатеринбург 185

Кудымов Сергей Екатеринбург 159

Мищенков Сергей Пермь 176

Попова Елена Пермь 167

Галкина Елена Пермь 178

Главный судья, ССВК   Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К         А.В. Шепелина

КУБОК УРАЛА

1 игра 3 играФАМИЛИЯ ИМЯ

серия коммерческих т урниров

11 - 13.02. 2016 г.                                    г. Екат еринбург

командные соревнования (3 чел.)

гандикап

сезон 2015-2016

всего за 

15 игр

5 эт ап

2 игра
средний 

за 5 игр

средний 

за 15 игр 
сумма 55 играгород

1

место 64 игра

2

3

4

6

5

4

2

3

7

6

1

ФИНАЛ

матч за 1 место

2

1 матч

2 матч

ПОБЕДИТЕЛЬ

Зеленкова Евгения
Горбачева Юлия

х

3

4

548

529

521

558 1Горбачева Юлия

512

509

471

х

5

6

Ропай Наталья

5

6

2

Ропай Наталья

505

Ярославцев Алексей

Городничий Игорь

Горбунов Виталий

Зеленкова Евгения


